
Der Grundriss ist eine unverbindliche Illustration und die eingezeichnete Möblierung nur ein Gestaltungsvorschlag.             Stand: 31.03.2024
Maßgebend für die Ausführung sind die Aufteilungspläne mit Bau- und Austattungsbeschreibung in Verbindung mit dem 
notariellen Kaufvertrag. Irrtum und Änderungen im Baugenehmigungsverfahren vorbehalten. 

             

DG
Bad
Dachterasse 50%
Diele/ Flur
HWR
Schlafen
WC
Wohnen/Essen/Kochen
Zimmer 1
Zimmer 2

9,3
12,8
19,4

6,8
17,5

3,0
43,6
14,8
15,3

142,5 m²

Dachterasse 50%
NGF: 12,8 m2

Wohnen/Essen/Kochen
NGF: 43,6 m2

Zimmer 1
NGF: 14,8 m2

Bad
NGF: 9,3 m2

WC
NGF: 3,0 m2HWR

NGF: 6,8 m2

Diele/ Flur
NGF: 19,4 m2

Zimmer 2
NGF: 15,3 m2

Schlafen
NGF: 17,5 m2

N

AB

C

Haus A, DG, WHG 05
4- Zimmer Wohnung 

Gesamt A.05:

834.900 €

Wohnfläche m²
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